UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 002, DE 1º DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  n°  004.2023.CCJE para  designar  os  servidores  docentes
JAQUELINE CAROLINO e  VINICIUS  VIEIRA PEREIRA,  em substituição dos  professores
Salyanna de Souza Silva e Sergio Robert de Sant Anna, bem como designar a servidora
técnico-administrativo MARIA OLIVEIRA RASSELI como membros de representação do
CCJE/UFES  na  seleção  de  bolsistas  para  os  Projetos  Especiais  de  Apoio  ao  Ensino,
Pesquisa e Extensão da Ufes (PaEPE), com prazo de vigência dos mandatos definido na
coluna fim.

Art. 2º A referida Comissão passa a ter a seguinte composição:

NOMES SETOR
Portaria da

primeira
nomeação

DATA FIM MEMBROS

Luciana Itida Ferrari DAr/CCJE 004.2023.CCJE 12/03/2025 Presidente
Hélio Zanquetto Filho CCJE 004.2023.CCJE 12/03/2025

Servidor
docenteJaqueline Carolino DG/CCJE 002.2024.CCJE 01/03/2026

Vinicius Vieira Pereira DE/CCJE 002.2024.CCJE 01/03/2026

Eliany Trancoso Carvalho DGA/CCJE 004.2023.CCJE 12/03/2025 Servidor
técnico-

administrativoMariana Oliveira Rasseli DGA/CCJE 002.2024.CCJE 01/03/2026

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HÉLIO ZANQUETTO FILHO
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

	PORTARIA Nº 002, DE 1º DE MARÇO DE 2024

		2024-03-04T13:05:53-0300